令和３年１月１９日

第６学年 保護者の皆様

渋谷区立渋谷本町学園小学校

校長 斎藤 茂好

令和２年度 移杖式

 平素より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度の移杖式を下記の通り開催いたします。第９代鼓笛隊、最後の発表の場と

なります。新型コロナウイルス感染症対策のため、例年とは違った形になりますが、温か

いご声援のほど、よろしくお願いいたします。

記

開催日時：   令和３年２月１３日（土）

９時１５分から  ※入場は５分前からになります。

        ※雨天の場合 １８日（木）または２５日（木） １４時から

場   所：   校庭

感染症対策：  参観は各家庭１名までとさせていただきます。

        マスク着用の上ご参加ください。

会 場 図 ：

３年

４列×３組

４年

４列×３組

１年

４列×３組

２年

４列×３組

５年

６年

保護者鑑賞エリア

保
護
者
鑑
賞
エ
リ
ア

 保
護
者
鑑
賞
エ
リ
ア

校    舎